
Наставен лист

1. Колку чаши ќе се наполнат со течноста од секој 
бокал? Поврзи го секој бокал со точниот број чаши.

2. Подреди ги предметите според нивната зафатнина. 
Кај бројот 1 да биде садот со најмала зафатнина, а 
под бројот 3 да биде саодт со најголема зафатнина.
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Наставен лист

1. Подреди ги предметите во секоја група. Со број 1 
означи го предметот со најмногу зафатнина, а со 
број 3 предметот со најмалку зафатнина.

А)                                            Б)

2. Подреди ги предметите во секоја група. Со број 1 
означи го предметот со најмалку зафатнина, а со 
број 3 предметот со најмногу зафатнина.

А)                                            Б)

3. Обој ги празните садови според барањата.

А) најмалку течност                     Б) повеќе течност

В) помалку течност                       Г) најмногу течност
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